HỘI  ĐỒNG NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH THUẬN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 12 /NQ-HĐND                      Bình Thuận, ngày  02  tháng  6   năm 2012
NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên
 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận, nhiệm kỳ 2011 - 2016

HỘI  ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

                            KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 4
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 107/2004/NĐ-CP ngày 01/4/2004 của Chính phủ về quy định số lượng Phó Chủ tịch và cơ cấu thành viên Ủy ban nhân dân các cấp đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị định số 27/2009/NĐ-CP ngày 19/3/2009 và Nghị định số 36/2011/NĐ-CP ngày 23/5/2011 của Chính phủ;

Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên UBND tỉnh Bình Thuận, nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận, nhiệm kỳ 2011 - 2016 gồm các ông có tên sau:

- Ông Nguyễn Đức Hòa - Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

- Ông Nguyễn Thanh Nam - Giám đốc Sở Nội vụ.

Điều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn tất thủ tục trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Thuận khóa IX, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 27 tháng 6  năm 2012./.

Nơi nhận:
                                  CHỦ TỊCH
- Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng Chính phủ;

- Ban công tác Đại biểu Quốc hội;

- Cục Kiểm tra Văn bản (Bộ Tư Pháp);

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- UBND tỉnh;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;                                                               Nguyễn Mạnh Hùng
- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Ban của Tỉnh uỷ;

- Các sở, ban, ngành và đoàn thể tỉnh;

- Các Văn phòng: Tỉnh uỷ, Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

- HĐND và UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Website Chính phủ;

- Trung tâm Công báo -Thông tin điện tử  tỉnh;

- Lưu: VT
PAGE
2